
 

 ARRÊTÉ N° 2024B47 (02920241122902) 
 

BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.327-7 et L.452- 1 
et suivants), 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les collectivités 
et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 
 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au document ci-annexe qui comporte 64 déclarations. 
 

Article 2 :  
Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique « Publicité des arrêtés » 
 
 
 

 Fait à Quimper, le 22/11/2024 

 
Le Président  

 
 

 
 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le : 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 
de cet acte, 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 
Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 
RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 
date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

1 / 12 

N° 2024B47 

V02924103000124000
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
AGENT DE MAINTENANCE 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 Résidences du 
Val d'Elorn 

30/10/2024 01/01/2025 

V02924110600082100
1 

Assistant socio-éducatif 
 

Educatrice (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 

EHPAD - 
Résidence de 

La Fontaine de 
PONT-CROIX 

15/11/2024 01/01/2025 

V02924110700007800
1 

Aide-soignant de classe 
supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 
AIDE-SOIGNANTE (H/F) 

 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 
Résidence des 

Rives de 
L'Elorn 

22/11/2024 06/01/2025 

V02924110800113200
1 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

 
Gestionnaire ressources 

humaines (f/h) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 

Syndicat 
Départemental 

d'Energie et 
d'Equipement 
du Finistère - 

SDEF 

08/11/2024 12/11/2024 

V02924111300072900
1 

Ingénieur, Technicien principal 
de 1ère classe, Technicien 
principal de 2ème classe, 

Technicien 

 
Econome de flux (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

Syndicat 
Départemental 

d'Energie et 
d'Equipement 
du Finistère - 

SDEF 

19/11/2024 01/01/2025 

V02924111300108600
1 

Ingénieur 
 

Chargé d'affaire  énergie (h/f) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

Syndicat 
Départemental 

d'Energie et 
d'Equipement 
du Finistère - 

SDEF 

19/11/2024 09/01/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

2 / 12 

N° 2024B47 

V02924111400144600
1 

Assistant de conservation 
principal de 1ère classe, 

Assistant de conservation 
principal de 2ème classe, 
Assistant de conservation, 

Adjoint du patrimoine principal 
de 1ère classe, Adjoint du 

patrimoine principal de 2ème 
classe 

 
Responsable de la Médiathèque 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

COMMUNE 
DE PLOURIN 

LES 
MORLAIX 

15/11/2024 01/01/2025 

V02924111500010000
1 

Aide-soignant de classe 
supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 
Un aide-soignant à l'EHPAD de 

la Boissière (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 CCAS de 
MORLAIX 

20/11/2024 01/01/2025 

V02924111500012200
1 

Attaché hors classe, Attaché 
principal, Attaché, Ingénieur 

hors classe, Ingénieur principal, 
Ingénieur 

 
UNE OU UN DIRECTEUR 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 BREST 
METROPOLE 

15/11/2024 01/02/2025 

V02924111500042900
1 

Ingénieur hors classe, Ingénieur 
principal, Ingénieur 

 
Une ou un ingénieur géomaticien 

topographie et jumeau 
numérique (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 BREST 
METROPOLE 

15/11/2024 01/02/2025 

V02924111500044800
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 
UNE OU RESPONSABLE 

D'EQUIPE COORDINATION 
DES TRAVAUX (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 BREST 
METROPOLE 

15/11/2024 01/02/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

3 / 12 

N° 2024B47 

V02924111500052300
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
UN(E) 

AMBASSADEUR(TRICE) DE 
PREVENTION  ET DU TRI 

DES DECHETS (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU
TE 

15/11/2024 01/01/2025 

V02924111500053200
1 

Agent de maîtrise, Adjoint 
technique principal de 1ère 
classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 
Agent polyvalent maintenance 

bâtiments - spécialité Menuiserie 
(F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

COMMUNE 
DE PLOURIN 

LES 
MORLAIX 

15/11/2024 01/01/2025 

V02924111500071300
1 

Adjoint technique principal de 
2ème classe, Adjoint technique 

 
Agent de maintenance en 

EHPAD (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

CENTRE 
COMMUNAL 

D ACTION 
SOCIALE 

15/11/2024 01/01/2025 

V02924111500085400
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
Une ou un administrateur 

fonctionnel (F/H) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 BREST 
METROPOLE 

15/11/2024 01/02/2025 

V02924111500124400
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
agent d'entretien (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 Résidences du 
Val d'Elorn 

15/11/2024 01/12/2024 

V02924111500144700
1 

Attaché, Rédacteur principal de 
1ère classe, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

 
Un juriste en conformité, expert 

statutaire fonction publique 
territoriale (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 

CENTRE DE 
GESTION DE 

LA 
FONCTION 
PUBLIQUE 

15/11/2024 01/01/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

4 / 12 

N° 2024B47 

TERRITORIA
LE DU 

FINISTERE 

V02924111800016300
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 
Une ou un chauffeur éboueur ( 

F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 BREST 
METROPOLE 

18/11/2024 01/03/2025 

V02924111800018600
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 
Une ou un chauffeur éboueur ( 

F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 BREST 
METROPOLE 

18/11/2024 01/01/2025 

V02924111800030700
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 
adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 
classe, Adjoint administratif 

 
GESTIONNAIRE 

ADMINISTRATIF ETAT-
CIVIL (h/f) 

 

Poste créé 
suite à une 

réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 
VILLE DE 

CONCARNEA
U 

18/11/2024 01/02/2025 

V02924111800045700
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Une ou un électricien au service 

maintenance (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 BREST 
METROPOLE 

18/11/2024 01/02/2025 

V02924111800055300
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
des agents de collecte (éboueurs) 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

disponibilité 
35h00 BREST 

METROPOLE 
18/11/2024 01/03/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

5 / 12 

N° 2024B47 

V02924111800055300
2 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
des agents de collecte (éboueurs) 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

disponibilité 
35h00 BREST 

METROPOLE 
18/11/2024 01/03/2025 

V02924111800059200
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Agent d'entretien des espaces 

verts (h/f) 
 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE 
QUIMPERLE 

18/11/2024 01/02/2025 

V02924111800073600
1 

Médecin hors-classe, Médecin 
de 1ère classe, Médecin de 

2ème classe 

 
Médecin PMI (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

18/11/2024 01/01/2025 

V02924111800075000
1 

Médecin hors-classe, Médecin 
de 1ère classe, Médecin de 

2ème classe 

 
Médecin PMI (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

18/11/2024 01/01/2025 

V02924111800077100
1 

ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 
2ème classe, Agent social 

principal de 1ère classe, Agent 
social principal de 2ème classe, 

Agent social 

 
AGENT D'ACCUEIL PETITE 

ENFANCE POLYVALENT 
(F/H) 

 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

25h12 
COMMUNE 
DE SAINT-
SAUVEUR 

18/11/2024 01/12/2024 

V02924111800079700
1 

Aide-soignant de classe 
supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 
AIDE-SOIGNANT(E) EN 

EHPAD (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 CIAS du Haut 
Pays Bigouden 

18/11/2024 01/01/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

6 / 12 

N° 2024B47 

V02924111800100100
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
Conseiller technique entretien-

restauration (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

18/11/2024 18/12/2024 

V02924111800126300
1 

Agent de maîtrise principal, 
Agent de maîtrise, Adjoint 
technique principal de 1ère 
classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 
1 agent chargé de l'exploitation 

des réseaux d'eau potable - 
Secteur Ouest (f/h) 

 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 QUIMPERLE 
Communauté 

19/11/2024 01/01/2025 

V02924111800130400
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Une ou un logisticien 

manutentionnaire (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 BREST 
METROPOLE 

18/11/2024 01/02/2025 

V02924111800131400
1 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 
administratif 

 
Référent dossier (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

18/11/2024 01/01/2025 

V02924111800146900
1 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 
administratif 

 
Référent dossier et assistant 

administratif (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

18/11/2024 06/01/2025 

V02924111900008800
1 

Agent de maîtrise principal, 
Agent de maîtrise, Adjoint 
technique principal de 1ère 

 
1 Agent chargé de l'exploitation 
des réseaux d'eau potable (F/h) 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 

35h00 QUIMPERLE 
Communauté 

19/11/2024 01/01/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

7 / 12 

N° 2024B47 

classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 besoin 

V02924111900022700
1 

Attaché principal, Attaché 

 
Chargé de contrôle contentieux 

et veille juridique (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

19/11/2024 19/12/2024 

V02924111900040900
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 
adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

 
Directrice/Directeur Général(e) 

Adjoint(e) - Responsable 
services à la population (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

disponibilité 
35h00 COMMUNE 

DE MELLAC 
19/11/2024 01/01/2025 

V02924111900093900
1 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 
administratif 

 
assistant(e) administratif (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 Résidences du 
Val d'Elorn 

19/11/2024 01/01/2025 

V02924112000008200
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Agent maintenance bâtiment et 

voiries (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE 
LESNEVEN 

20/11/2024 01/01/2025 

V02924112000025400
1 

Lieutenant hors classe de SPP, 
Lieutenant de 1ère classe de 

SPP, Lieutenant de 2nde classe 
de SPP 

 
Préventionniste secteur Sud 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 SDIS du 
Finistère 

20/11/2024 01/06/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

8 / 12 

N° 2024B47 

V02924112000042700
1 

Attaché principal, Attaché 

 
Responsable adjoint du pôle 
accueil et instruction (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

20/11/2024 20/12/2024 

V02924112000051400
1 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 
administratif 

 
Une ou un assistant administratif 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 BREST 
METROPOLE 

20/11/2024 01/02/2025 

V02924112000064100
1 

Ingénieur, Technicien principal 
de 1ère classe, Technicien 
principal de 2ème classe, 

Technicien 

 
Chargé de mission suivi qualité 

des eaux et GEMA (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 EPAGA 20/11/2024 01/01/2025 

V02924112000108400
1 

Emploi contractuel de cat. C 
 

Conseiller France Services (F/H) 
 

Prolongation 
du projet 35h00 

CC Presqu'île 
de Crozon-

Aulne 
Maritime 

20/11/2024 01/01/2025 

V02924112000108400
2 

Emploi contractuel de cat. C 
 

Conseiller France Services (F/H) 
 

Prolongation 
du projet 35h00 

CC Presqu'île 
de Crozon-

Aulne 
Maritime 

20/11/2024 01/01/2025 

V02924112000148300
1 

Ingénieur principal, Ingénieur 

 
UN(E) CHEF(FE) DU 
SERVICE BUREAU 

D'ETUDES - INGENIERIE, 
CONDUCTEUR(TRICE) 

D'OPERATIONS DE 
BÂTIMENTS (F/H) 

 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU
TE 

20/11/2024 01/01/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

9 / 12 

N° 2024B47 

V02924112000149300
1 

Assistant de conservation 
principal de 1ère classe, 

Assistant de conservation 
principal de 2ème classe, 
Assistant de conservation 

 
UN(E) CHARGE(E) DE 

DEVELOPPEMENT  
NUMERIQUE DES 

BIBLIOTHEQUES (F/H) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU
TE 

20/11/2024 02/02/2025 

V02924112100049400
1 

Rédacteur 
 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
 

Poste vacant 
suite à une 
promotion 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 

COMMUNE 
DE 

TREGUENNE
C 

21/11/2024 01/12/2024 

V02924112100094300
1 

Agent de maîtrise principal, 
Agent de maîtrise 

 
AGENT EN CHARGE DES 

TRAVAUX DE CREATION ET 
DE L'ENVIRONNEMENT DES 

ESPACES PUBLICS   (h/f) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 
VILLE DE 

CONCARNEA
U 

21/11/2024 01/04/2025 

V02924112100101500
1 

Bibliothécaire principal, 
Bibliothécaire 

 
Une ou un responsable du 

département arts et littératures 
(F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 BREST 
METROPOLE 

21/11/2024 01/02/2025 

V02924112100109900
1 

ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 

2ème classe 

 
ATSEM (h/f) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

33h57 

COMMUNE 
DE 

PLOUGASTE
L DAOULAS 

21/11/2024 01/01/2025 

V02924112100113700
1 

Agent de maîtrise principal, 
Agent de maîtrise, Adjoint 
technique principal de 1ère 

 
AGENT DE MAINTENANCE 

(F/H) 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
21/11/2024 01/01/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

10 / 12 

N° 2024B47 

classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe 

 autre 
collectivité 

FINISTERE 

V02924112100115200
1 

Animateur principal de 1ère 
classe, Animateur principal de 

2ème classe, Animateur 

 
animateur periscolaire (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

29h03 

COMMUNE 
DE 

PLOUGASTE
L DAOULAS 

21/11/2024 01/01/2025 

V02924112100147600
1 

Infirmier en soins généraux 

 
INFIRMIER (ere) DIPLOME 

(E) D ETAT (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

EHPAD DU 
PORZAY - 

Résidence Ti 
Lann 

21/11/2024 01/01/2025 

V02924112100154900
1 

Infirmier en soins généraux 

 
INFIRMIER (ere) DIPLOME 

(E) D ETAT (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

EHPAD DU 
PORZAY - 

Résidence Ti 
Lann 

21/11/2024 01/01/2025 

V02924112100157400
1 

Infirmier en soins généraux hors 
classe, Infirmier en soins 

généraux 

 
Infirmier (H/F) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

CIAS DU 
PAYS 

FOUESNANT
AIS 

21/11/2024 01/01/2025 

V02924112100157700
1 

Infirmier en soins généraux 

 
INFIRMIER (ere) DIPLOME 

(E) D ETAT (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

17h30 

EHPAD DU 
PORZAY - 

Résidence Ti 
Lann 

21/11/2024 01/01/2025 

V02924112200002400
1 

Aide-soignant de classe 
supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 
Aide-soignant (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 

35h00 

CIAS DU 
PAYS 

FOUESNANT
AIS 

22/11/2024 01/01/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

11 / 12 

N° 2024B47 

permanent 

V02924112200003500
1 

Agent social principal de 2ème 
classe 

 
AGENT SOCIAL (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

28h00 

CIAS DU 
PAYS 

FOUESNANT
AIS 

22/11/2024 01/01/2025 

V02924112200018100
1 

Agent de maîtrise principal, 
Agent de maîtrise 

 
Dessinateur  Bureau d'études 

VRD (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 BREST 
METROPOLE 

22/11/2024 01/01/2025 

V02924112200032600
1 

Agent social principal de 1ère 
classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 
AGENT SOCIAL (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

disponibilité 
35h00 

EHPAD DU 
PAYS 

GLAZIK 
22/11/2024 01/01/2025 

V02924112200035500
1 

Médecin hors-classe, Médecin 
de 1ère classe, Médecin de 

2ème classe 

 
médecin coordonnateur (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

14h00 
CCAS de 
PONT-

L'ABBE 
22/11/2024 31/12/2024 

V02924112200048300
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
Une ou un technicien risques et 

sécurité (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 BREST 
METROPOLE 

22/11/2024 01/02/2025 

V02924112200052900
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 
adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 

 
Gestionnaire des Marchés 

Publics (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 

35h00 

DOUARNENE
Z 

COMMUNAU
TE 

22/11/2024 01/01/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

12 / 12 

N° 2024B47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

classe démission,...) 

V02924112200060200
1 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle, Assistant 

socio-éducatif 

 
Travailleur social (h/f) 

 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

22/11/2024 01/02/2025 


